Regione Calabria
Dipartimento Protezione Civile

Bollettino Coronavirus

.Tamponi effettuati

Casi Totali

Guariti

Attualmente Positivi

I - In Isolamento

- In Rianimazione

Fonte Dipartimenti di Prevenzione

percentuale tamponi positivi

19,03%

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

53.007 (+434)
91.233 (+578)
36.665 (+133)
136.159 (+300)
38.375 (+98)
2444  (+13)

45.215 (+444)
43.550 (+1395)
33.125 (+148)
127.268 (+535)
19.870 (+58)

1.717  (+3)
7.510  (-11)
46.622 (-822)
3.320 (-15)
8.134 (-237)
18.335 (+40)
714 (+10)
7.416  (-12)
46.546 (-814)
3.302 (-12)
8.050 (-233)
18.317  (+40)
714 (+10)

11 (0)

5 (0)

0 (0)

3 (+1)

0 (0)

0 (0)

totale

2.943.826 |

357.883

270.745

84.635

84.345

19

2\ONE
£ o,

K3

30 aprile 2022

variazione

(+8.175) |

(+1.556)

(+2.583)

(-1.035)

(-1.021)

(+1)

AA.SS.PP. della Regione Calabria

Elaborazione Dipartimento Protezione Civile



