## Regione Calabria Dipartimento Protezione Civile

**Bollettino Coronavirus** 







Silettino Gordinaviruo				00 aprile 202
	percentuale tamponi positivi 19,03%		totale 2.943.826	variazione (+8.175)
Tamponi effettuati				
Casi Totali	Catanzaro Cosenza Crotone Reggio Calabria Vibo Valentia Altra Regione o Stato Estero	53.007 (+434) 91.233 (+578) 36.665 (+133) 136.159 (+300) 38.375 (+98) 2.444 (+13)	357.883	(+1.556)
Guariti	Catanzaro Cosenza Crotone Reggio Calabria Vibo Valentia Altra Regione o Stato Estero	45.215 (+444) 43.550 (+1395) 33.125 (+148) 127.268 (+535) 19.870 (+58) 1.717 (+3)	270.745	(+2.583)
Deceduti	Catanzaro Cosenza Crotone Reggio Calabria Vibo Valentia Altra Regione o Stato Estero	282 (+1) 1.061 (+5) 220 (0) 757 (+2) 170 (0) 13 (0)	2.503	(+8)
Attualmente Positivi	Catanzaro Cosenza Crotone Reggio Calabria Vibo Valentia Altra Regione o Stato Estero	7.510 (-11) 46.622 (-822) 3.320 (-15) 8.134 (-237) 18.335 (+40) 714 (+10)	84.635	(-1.035)
- In Isolamento	Catanzaro Cosenza Crotone Reggio Calabria Vibo Valentia Altra Regione o Stato Estero	7.416 (-12) 46.546 (-814) 3.302 (-12) 8.050 (-233) 18.317 (+40) 714 (+10)	84.345	(-1.021)
- In Reparto	Catanzaro Cosenza Crotone Reggio Calabria Vibo Valentia Altra Regione o Stato Estero	83 (+1) 71 (-8) 18 (-3) 81 (-5) 18 (0) 0 (0)	271	(-15)
- In Rianimazione	Catanzaro Cosenza Crotone Reggio Calabria Vibo Valentia	11 (0) 5 (0) 0 (0) 3 (+1) 0 (0)	19	(+1)

Altra Regione o Stato Estero 0

(0)

Fonte Dipartimenti di Prevenzione AA.SS.PP. della Regione Calabria

**Elaborazione Dipartimento Protezione Civile**